

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Mandrup Poulsen Tapeter ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 52 22 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandrup Poulsen Tapeter ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 52 22 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Flauenskjold, formand Helle Caroline Elfelt Bonnesen
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CF Holding Aalborg II

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med malerverer samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	136.504	243.480
1 Personaleomkostninger	-185.130	-194.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.268	-11.732
Driftsresultat	-50.894	36.848
Andre finansielle indtægter	42	52
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.077	-6.550
Resultat før skat	-53.929	30.350
Skat af årets resultat	12.188	0
Årets resultat	-41.741	30.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.350
Disponeret fra overført resultat	-41.741	0
Disponeret i alt	-41.741	30.350

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.268</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.268</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>158.655</u>	<u>193.512</u>
Varebeholdninger i alt	<u>158.655</u>	<u>193.512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.383	4.648
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.188	0
Andre tilgodehavender	<u>168.129</u>	<u>150.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.700</u>	<u>155.400</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.355</u>	<u>349.504</u>
Aktiver i alt	<u>360.355</u>	<u>351.772</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-79.095	-37.354
Egenkapital i alt	<u>120.905</u>	<u>162.646</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.502	29.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.407	78.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.824	7.824
Anden gæld	147.717	73.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.450</u>	<u>189.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.450</u>	<u>189.126</u>
Passiver i alt	<u>360.355</u>	<u>351.772</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-67.704	132.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.350	30.350
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-37.354	162.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.741	-41.741
	200.000	-79.095	120.905

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.649	183.769
Pensioner	7.200	7.200
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>577</u>	<u>1.659</u>
	<u>185.130</u>	<u>194.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.077</u>	<u>6.550</u>
	<u>3.077</u>	<u>6.550</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>92.090</u>	<u>92.090</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>92.090</u>	<u>92.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-89.822</u>	<u>-78.090</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.268</u>	<u>-11.732</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-92.090</u>	<u>-89.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.268</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CF Holding Aalborg II ApS, CVR-nr. 42951250, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
